Zatgcznik nr 2 do uchwaty

Zarzadu Wojewddztwa Lubuskiego
ZdN.

Lista projektow wybranych do dofinansowania ztozonych w konkursie nr RPLB.07.03.00-1Z2.00-08-K02/18
Osi Priorytetowej 7 Réwnowaga spotfeczna,
Dziatanie 7.3. Programy aktywnej integracji realizowane przez inne podmioty,
Regionalnego Programu Operacyjnego - Lubuskie 2020 w ramach posiedzenia Komisji Oceny Projektow otwartego w dniu 18 pazdziernika 2018 roku.

RPLB.07.03.00-08-0024/18

Stowarzyszenie Aktywnego
Wspierania Gospodarki

Wroctaw

Aktywni od zaraz

122,5

969 546,01 zt

969 546,01 zt

1020 574,75 zt

RPLB.07.03.00-08-0016/18

Fundacja Bezpieczna Przystan

Marcinkowice

Aktywna integracja szansg na nowy start

118,0

984 239,78 zt

984 239,78 zt

1036 041,88 zt

RPLB.07.03.00-08-0018/18

FUNDACJA INICJATYW
SPOLECZNYCH "BARWY
ZIEMI"

Olszanka

OD A DO Z - Od Aktywnosci do Zatrudnienia

116,5

960 049,46 zt

960 049,46 zt

1010578,38 zt

RPLB.07.03.00-08-0020/18

MIEDZYNARODOWE
CENTRUM DOSKONALENIA
KADR SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Gdansk

Dobry start

108,5

949 420,86 zt

949 420,86 zt

999 390,38 zt

RPLB.07.03.00-08-0022/18

"0.K. CENTRUM JEZYKOW
OBCYCH" SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Lublin

Twoja szansa na lepsze jutro!

107,5

916 442,37 zt

916 442,37 zt

964 676,18 zt

RPLB.07.03.00-08-0011/18

CUSTOM MEDIA GROUP
AGNIESZKA KEDZIERSKA

Warszawa

Sukces zawodowy drogg do wiaczenia spotecznego

107,0

956 788,11 zt

956 788,11 zt

1007 145,38 zt

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

LubusRie

V Warte zachodu

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska



Grupa BPW Bartosz

7 RPLB.07.03.00-08-0014/18 ) ) Poznan Chwytaj szanse 107,0 332 993,00 zt 332993,00 zt 350 518,95 zt
Witkowski
B ier ku i ji - K lek
oo s
8 RPLB.07.03.00-08-0012/18 ograniczong Poznan . g , : p' , .J . 104,5 379 902,86 zt 379 902,86 zt 399 897,75 zt
o , . mieszkancow wojewddztwa lubuskiego, zagrozonych
odpowiedzialnoscia i .
ubdstwem lub wykluczeniem spotecznym
VIVID CONSULTING SPOtKA Z
9 RPLB.07.03.00-08-0025/18 OGRANICZONA Warszawa Nie daj sie wykluczeniu 99,5 838 824,71 zt 838 824,71 zt 882 973,38 zt
ODPOWIEDZIALNOSCIA
10 RPLB.07.03.00-08-0015/18 CITYSCHOOL Sp.z o.0. Wroctaw (Od) wazni spotecznie i zawodowo 99,5 955 924,58 zt 955 924,58 zt 1 006 236,40 zt
i p ko . Ak - kabitat ludzki woiews
11 RPLB.07.03.00-08-0017/18 Stowa.rzyszenle racownikow .Gorzow . tywnie zintegrowany ar_nta udzki wojewddztwa 99,0 1989 860,00 1 1999 768,35 2t 2 105 019,32 2t
Stuzb Spotecznych KRAG Wielkopolski lubuskiego.
Fundacja Int ji
12 | RPLB.07.03.00-08-0010/18 undacja ntegracli Zgorzelec Aktywnosé na plus 980 | 598242502 598 242,59 7t 629 729,00 zt
Spotecznej "ABRAMIS
Rozwdj - Zatrudnienie - Przyszto$é. Kompleksowy
Akademia Storica K tof int ji spot - d j
13 | RPLB.07.03.00-08-0021/18 ademia stonta Rrzyszto Poznar program Integracji spoteczno-zawodowej ha rzecz 980 | 350812022 359 812,02 2t 378 749,50 zt
Fraszczak mieszkancow wojewddztwa lubuskiego, zagrozonych
ubdstwem lub wykluczeniem spotecznym - edycja Il.
VISION CONSULTING SPOtKA
14 RPLB.07.03.00-08-0026/18 Z OGRANICZONA Krakow Zaktywizowani Lubuszanie 97,0 839 619,51 zt 839 619,51 zt 883 810,01 zt
ODPOWIEDZIALNOSCIA
PULS SYSTEMY ORGANIZACII
SZKOLEN SPOEKA Z
15 RPLB.07.03.00-08-0019/18 Poznan Ponownie wtgczeni do rynku pracy 96,5 801 903,41 zt 801 903,41 zt 844 108,86 zt

OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

LubusRie

V Warte zachodu

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne




16

RPLB.07.03.00-08-0028/18

FUNDACIA RAZEM

Swiebodzin

Razem damy rade - STOP BEZDOMNOSCI

95,0

459 479,37 zt

459 479,37 zt

483 662,50 zt

17

RPLB.07.03.00-08-0023/18

NS KONSULTING SPOtKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

Lublin

Sciezka Aktywnej Reintegracji

94,5

839 360,53 zt

839 360,53 zt

883 537,40 zt

18

RPLB.07.03.00-08-0013/18

Polskie Centrum Edukacji
Tomasz Marciniak spotka
jawna

Warszawa

Lepsza przysztosc

84,5

717 131,25 z4

717 131,25 zt

754 875,00 zt

Whioski na pozycji od numeru 1 do 18 zostaja rekomendowane do dofinansowania.

1Z RPO-L2020 zastrzega, iz w przypadku wyczerpania alokacji na Poddziataniu 7.3. mozliwe jest odstapienie instytucji od podpisania umowy.

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita Lubuskie

Polska V Warte zachodu

tacznie przyznane
dofinansowanie:

Unia Europejska
Europejskie Fundusze
Strukturalne i Inwestycyjne

14 859 448,76 zt



